

Ikana ApS
Bøgelunden 5, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 26 00 38 73

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Jan Karlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ikana ApS Bøgelunden 5 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 26 00 38 73
	Stiftet: 20. april 2001
	Hjemsted: Hjallerup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jan Karlsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Kinalba ApS, Hjallerup Forida Energy ApS, Hjallerup SB 14 ApS, Hjallerup Forida Power A/S, Hjallerup
Associeret virksomhed	K/S Forida Gingsholm, Hjallerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af konsulentvirksomhed, investering samt erhverve og besidde aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.180 t.kr. mod 6.015 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.041 t.kr. mod 5.556 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	4.180.475	6.014.759
1 Personaleomkostninger	-812.436	-427.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.906	-922
Driftsresultat	3.344.133	5.586.343
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	940.659	-654.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.506.325	1.156.358
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	537.665	605.956
Andre finansielle indtægter	998.361	1.256.410
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-455.920
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.413	-88.101
Resultat før skat	7.307.730	7.406.897
Skat af årets resultat	-1.266.529	-1.851.063
Årets resultat	6.041.201	5.555.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	4.041.201	2.555.834
Disponeret i alt	6.041.201	5.555.834

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.209	49.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.209</u>	<u>49.411</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.308.234	384.073
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	4.482.404	4.090.929
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.674.495</u>	<u>2.144.450</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.465.133</u>	<u>6.619.452</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.596.342</u>	<u>6.668.863</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>6.071.678</u>	<u>5.855.589</u>
Varebeholdninger i alt	<u>6.071.678</u>	<u>5.855.589</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.032.497	4.925.022
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.823.637	28.035.364
Andre tilgodehavender	<u>4.031.058</u>	<u>6.166.647</u>
Tilgodehavender i alt	<u>44.887.192</u>	<u>39.127.033</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>10.000.000</u>	<u>12.315.368</u>
Værdipapirer i alt	<u>10.000.000</u>	<u>12.315.368</u>
Likvide beholdninger	<u>2.870.010</u>	<u>8.193.776</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>63.828.880</u>	<u>65.491.766</u>
Aktiver i alt	<u>71.425.222</u>	<u>72.160.629</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overkurs ved emission	5.000	5.000
9 Overført resultat	61.657.012	57.615.812
10 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>63.787.012</u>	<u>60.745.812</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.381.705	2.537.564
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.381.705</u>	<u>2.537.564</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.148.397	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	775.546	212.290
Selskabsskat	741.466	3.736.595
Anden gæld	591.096	4.928.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.256.505</u>	<u>8.877.253</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.256.505</u>	<u>8.877.253</u>
Passiver i alt	<u>71.425.222</u>	<u>72.160.629</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	735.440	389.015
Pensioner	20.700	0
Andre omkostninger til social sikring	5.371	4.945
Personalemkostninger i øvrigt	<u>50.925</u>	<u>33.534</u>
	812.436	427.494
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.413</u>	<u>88.101</u>
	19.413	88.101
	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober	50.333	36.500
Tilgang i årets løb	<u>105.704</u>	<u>13.833</u>
Kostpris 30. september	156.037	50.333
Af- og nedskrivninger 1. oktober	-922	0
Årets af-/nedskrivninger	<u>-23.906</u>	<u>-922</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	-24.828	-922
Regnskabsmæssig værdi 30. september	131.209	49.411

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	4.836.715	4.786.715
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 30. september	<u>4.836.716</u>	<u>4.836.715</u>
Opskrivninger 1. oktober	-8.439.775	-8.085.626
Årets resultat	<u>940.659</u>	<u>-354.149</u>
Opskrivninger 30. september	<u>-7.499.116</u>	<u>-8.439.775</u>
Modregnet i tilgodehavender	<u>3.970.634</u>	<u>3.987.133</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>3.970.634</u>	<u>3.987.133</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.308.234</u>	<u>384.073</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kinalba ApS	Hjallerup	100 %
Forida Energy ApS	Hjallerup	100 %
SB 14 ApS	Hjallerup	100 %
Forida Power A/S	Hjallerup	60 %
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>2.393.459</u>	<u>2.393.459</u>
Kostpris 30. september	<u>2.393.459</u>	<u>2.393.459</u>
Opskrivninger 1. oktober	1.697.470	1.486.478
Årets resultat	1.506.325	1.156.358
Udbytte	<u>-1.114.850</u>	<u>-945.366</u>
Opskrivninger 30. september	<u>2.088.945</u>	<u>1.697.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.482.404</u>	<u>4.090.929</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Forida Gingsholm	Hjallerup	47,87 %

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober	2.600.370	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.600.370</u>
Kostpris 30. september	<u>2.600.370</u>	<u>2.600.370</u>
Nedskrivninger 1. oktober	-455.920	0
Årets nedskrivninger	<u>-469.955</u>	<u>-455.920</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>-925.875</u>	<u>-455.920</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>1.674.495</u>	<u>2.144.450</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. oktober	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	57.615.811	55.059.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>4.041.201</u>	<u>2.555.834</u>
	<u>61.657.012</u>	<u>57.615.812</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	3.000.000	100.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>3.000.000</u>

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for lån i Selskabet af 21. marts 2017 A/S (tidligere Forida A/S) er der pr. 30. september 2017 stillet selvskyldnerkaution på t.kr. 300.

12. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.